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Zameér prddeje &asti p.p.& 923/202 v obci a k.a. Usti nad Orlici

Mésto Usti nad Orlici je vlastnikem vy$e uvedené nemovitosti, jednd se o
parcelu pfi vjezdu do lokality U Letisté. O prodej pozadal vlastnik sousedniho

pozemku. '

Mwrob

Blizsii
odbor.
Vytizuje: p. Polakovidova (tel. 465 514 262)

formace o tomto zdméru Vam sd&li Méstsky afad v Usti nad Orlici — majetkopravni

92354 I+ 3448

%:?2%/121\ 823/415

3445/1

116
923/13 i

1 .
{247t

3472

23117
2372 \\ 2923/1191

923773 \

3630
3

923/208

%23/ \ 1074

- 92379

973/10

16.01.2013
17.02.2013

Vyvéseno:
Svéseno:




